ZRV Serisi
ZRV 310T06

Teknik Veriler
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Zerovac Blower Montaj Semasi
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Zerovac Blower Parametreler
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Model

Frekans

HzZ

Motor Giicl

KW

Voltaj

Basing

Agirhk

3~ 50/60Hz IP54 Yalitim Sinifi F

ZRV 310TO06
ZRV 310TO06

50
60

0.55

0.63

200-240 £\/345-415Y
220-275 /\/380-480Y

2.8/ A/1.6Y
3.0A/1.7Y

Zerovac Blower performans egrileri, 15°C sicakliktaki hava ve 1013 mbar atmosfer basincinda yapilan dlgtimler
neticesinde olusturulmustur. Toplam basing farklari, 25°C'ye kadar emis ve ortam sicakliklari igin gegerlidir.
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